
Wood Lightener 
- Holz-Entgrauer -
Specialus valiklis ir šviesiklis lauko medienai

Variantai
Kiekis ant paletės 84

Pakuotė 2 x 2,5 l

Pakuotės rūšis Plastikinis kibiras

Pakuotės kodas 03

Artikulo Nr.

2641 ◼
Rinkinį sudaro: 2,5 l medienos valiklis ir šviesiklis, specialus šveitimo šepetys.

Išeiga Apie 200 ml/m² vienam valymui

Panaudojimo sritys Išorės medienos paviršių valymui ir šviesinimui■
Terasoms, tvoroms, sodo baldams ir kitoms konstrukcijoms■

Savybės Veiksmingai šalina nešvarumus, papilkėjusias vietas, rūdžių žymes, dumblius ir samanas■
Prieš apdorojimą šlifuoti nereikia■
Gelinė konsistencija■
Vandens pagrindu■
Biologiškai skaidus■

Produkto duomenys

Pateiktos vertės – tai produktui būdingos savybės, tačiau jos nėra laikomos būtina produkto specifikacija.

Atspalvis Gelsvas

Tankis Apie 1,0 g/cm³

Klampumas Gelinis

Kvapas Švelnus

Galimi sistemos produktai Wood Cleaner (2640)

Garden Wood Oil  (7690) [eco]

Wood Terrace Oil (2652)

WPC Impregnation Oil (2087)

Pasiruošimas darbui Paruošimas
Terasą nušluoti grubiu šepečiu.
Kruopščiai nuvalyti kitus medinius paviršius.
Prireikus senos dangos likučius pašalinti medienos valikliu „Wood Cleaner“.
Medieną sudrėkinti.

■

Techninis aprašymas
Produkto numeris 2641

 

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 2641 TM-9 03/24 MM_MT_NKr   1/2

http://qr.remmers.com/p/2640
http://qr.remmers.com/p/7690
http://qr.remmers.com/p/2652
http://qr.remmers.com/p/2087


Apdorojimas

Specialiu šveitimo šepečiu, plačiu teptuku ar paprastu teptuku medžiagą gausiai paskirstyti ant viso paviršiaus.
Medžiagai leisti įsigerti apie 15 min.
Kol laukiama, apdorojamas paviršius visada turi būti drėgnas.
Specialiu šveitimo šepečiu nušveisti medieną plaušo kryptimi, lentą po lentos.
Medieną kruopščiai nuplauti sodo laistymo žarna.
Plauti kelis kartus, kol nebeliks putų. Vandens likučiai labai gerai pašalinami grubiu šepečiu.
Negali likti baltų produkto likučių.
Jei paviršius stipriai papilkėjęs, procesą reikia pakartoti.
Po 1–2 dienų džiūvimo paviršių padengti aliejumi „Garden Wood Oil [eco]“, „Wood Terrace Oil“ arba „WPC
Impregnation Oil“.
Jei reikia, labai grublėtus medinius paviršius prieš tai galima išlyginti švitriniu popieriumi.
Pradarytas pakuotes sandariai uždaryti, o produktą sunaudoti artimiausiu metu.

Apdorojimo sąlygos
Medžiagos, aplinkos ir pagrindo temperatūra: ne žemesnė kaip +5 °C ir ne aukštesnė kaip +25 °C.

■

Apdorojimo nurodymai Visada išbandyti produktą bandomajame plote!
Apdorotą paviršių gausiai nuplauti vandeniu.
Valiklio ir valymo vandens likučių negalima išpilti į kanalizaciją ar gruntinius vandenis. Jei reikia, apsaugoti nuo
tiesioginio kontakto plėvele arba brezentu.
Atliekant bandomąjį dažymą patikrinti suderinamumą, atspalvį ir sukibimą su paviršiumi.

Darbo įrankiai / valymas Specialus šveitimo šepetys, akrilo šerių teptukas, platus teptukas

Darbo įrankius iš karto po naudojimo plauti vandeniu.
Valymo atliekas pašalinti pagal galiojančias taisykles.

Sandėliavimas / galiojimas Nepradarytose originaliose pakuotėse vėsiai, sausai ir saugant nuo šalčio galima laikyti mažiausiai 24 mėn.

Saugumas / reglamentai Daugiau informacijos apie saugą transportuojant, sandėliuojant ir tvarkant, taip pat apie šalinimą ir poveikį
aplinkai pateikta naujausiame saugos duomenų lape.

Atliekų šalinimo nurodymai Didesni produkto likučiai pagal galiojančius teisės aktus turi būti atiduodami tvarkyti originalioje pakuotėje.
Visiškai tuščias pakuotes atiduoti perdirbti atliekų perdirbimo įmonių surinkimo punktuose. Draudžiama išmesti
produktą kartu su buitinėmis atliekomis. Užtikrinti, kad produktas nepatektų į kanalizaciją. Nepilti į kriauklę.

Reglamentas (EB) Nr. 648/2004
dėl ploviklių

< 5 % oksalo rūgšties

Atkreipiame dėmesį, kad pateikti duomenys yra nustatyti produktus
taikant praktiškai ir juos išbandant laboratorijoje, todėl duomenys
yra teisiškai neįpareigojantys.

Pateikti duomenys tėra bendro pobūdžio informacija apie mūsų
produktus, jų naudojimą ir apdorojimą. Taip pat atkreiptinas
dėmesys į tai,

kad dėl didelės darbo sąlygų, naudojamų medžiagų ir statybviečių
įvairovės paprasčiausiai neįmanoma įvertinti kiekvieno atvejo
atskirai. Todėl iškilus bet kokiems klausimams rekomenduojame
atlikti bandymus savarankiškai arba pasikonsultuoti su mumis. Jei
raštu aiškiai nepatvirtinome, kad produktai ar jų savybės tinka
sutartyje numatytai specialiajai paskirčiai, bet kokia techninio
pobūdžio konsultacija ar naudojimo nurodymai,

net jei tokia informacija suteikta remiantis turimomis žiniomis,
išlieka teisiškai neįpareigojanti. Visais kitais atvejais galioja mūsų
bendrosios pardavimo ir tiekimo sąlygos.

Pasirodžius naujam techniniam aprašymui, jis pakeičia iki tol
galiojusį techninį aprašymą.

Techninis aprašymas
Produkto numeris 2641

 

Wood Lightener

    Remmers Baltica UAB Dubliškių g. 4, 02300 Vilnius■ Tel. +370 616 20474■ info@remmers.lt■ www.remmers.lt■ 2641 TM-9 03/24 MM_MT_NKr   2/2


	Wood Lightener  - Holz-Entgrauer -
	Išeiga
	Panaudojimo sritys
	Savybės
	Produkto duomenys
	Galimi sistemos produktai
	Pasiruošimas darbui
	Paruošimas

	Apdorojimas
	Apdorojimo sąlygos

	Apdorojimo nurodymai
	Darbo įrankiai / valymas
	Sandėliavimas / galiojimas
	Saugumas / reglamentai
	Atliekų šalinimo nurodymai
	Reglamentas (EB) Nr. 648/2004 dėl ploviklių


